akt II K (...),  

I. uchyla zaskarżony wyrok i przekazuje sprawę Sądowi 

Okręgowemu w Z. do ponownego rozpoznania w postępowaniu 

odwoławczym;  

II. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz obrońcy z urzędu - 

adwokata P. Ż. - Kancelaria Adwokacka w K. kwotę 442,80 zł 

(słownie: czterysta czterdzieści dwa złote osiemdziesiąt groszy), 

w tym 23% VAT, z tytułu sporządzenia i wniesienia kasacji;  

III. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz obrońcy z urzędu - 

adwokata A. R. - Kancelaria Adwokacka w W. - 738 zł (słownie: 

siedemset trzydzieści osiem złotych), w tym 23% VAT, z tytułu 

obrony skazanego w postępowaniu kasacyjnym przed Sądem 

Najwyższym.  

UZASADNIENIE 

Sąd Rejonowy w K. wyrokiem z dnia 24 maja 2011 r., wydanym w sprawie II 

K (...), uznał S. C. za winnego tego, że:  

1.